ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ CẨM LONG                    Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND

                    Cẩm Long, ngày 23 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thú y năm 2015;

Căn cứ  Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Giao chỉ tiêu tiêm phòng gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2023.

 Căn cứ kế hoạch số:    /KH-UBND xã Cẩm Long ngày 22/3/2023 của

UBND xã Cẩm Long  về việc kế hoạch tiêm phòng cho đàn gia súc-gia cầm đợt 1

năm 2023.

        Xét đề nghị của Ban nông nghiệp và văn phòng cấp ủy chính quyền xã;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng cầm đợt 1 năm 2023 (sau đây

gọi là Ban chỉ đạo), gồm các ông bà có tên sau:

1 Ông: Bùi Văn Chương Chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Ông: Hàn Văn Tú PCT. UBND xã Phó ban TT

3 Ông: Nguyễn Văn Phương Trưởng Công an xã Phó ban

4 Ông: Trần Hồng Thái CHT. Ban CHQS xã Ban viên

5 Ông: Lê Tiến Trường Công chức KT - NS Ban viên

6  Bà Trịnh Thị Liễu CC VP Cấp ủy - CQ Ban viên

7 Ông:Bùi Văn Nghị Công chức TP- HT Ban viên

8 Bà: Nguyễn Thị Thơm Công chức ĐC - NN Ban viên

10 Ông: Bùi Anh Tuân Cán bộ khuyến nông xã Ban viên

11 06 Ông trưởng thôn   Trưởng thôn Ban viên

          Mời tham gia ban chỉ đạo:

1 Bà: Phạm Thị Hương PBT.TT Đảng ủy Ban viên

2 Ông: Trương Đại Dương Chủ tịch MTTQ xã Ban viên

3 Bà Nguyễn Thị Thanh PCT.HĐND xã Ban viên

4 Ông: Quách Văn Bằng Chủ tịch hội CCB xã Ban viên

5 Ông: Phạm Văn Lưu Bí thư đoàn thanh niên Ban viên

6 Ông: Bùi Văn Ba Chủ tịch HND xã Ban viên

7 Bà: Nguyễn Thị Ban Chủ tịch HLHPN xã Ban viên

  Điều 2: Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ:

 Xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức thực hiện công tác phòng chống dịch

bệnh cho đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn xã.

  Chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc các thôn tổ chức triển khai thực hiện tiêm phòng

gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2023 hoàn thành chỉ tiêu được giao.

    Kiểm tra, đôn đốc, giám sát công tác tiêm phòng và công tác phòng, chống

dịch bệnh; báo cáo định kỳ kết quả tiêm phòng và tình hình dịch gia súc, gia cầm

trên địa bàn xã theo đúng quy định.

       Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

        Văn phòng cấp ủy chính quyền, ban nông nghiệp, 06thôn và các ông bà có

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
-  Phòng NN&PTNT (B/c)

- Như điều 3;

- 06 thôn (t/h)

- Lưu VP, Ban NN.

CHỦ TỊCH

Bùi  Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T09:56:53+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T14:42:52+0700

		2023-03-24T14:43:08+0700